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Mini:rbx ies s 'fflco1101a1es xo1noe ca1ie 
, r\ 
·. \ '·- .'. Tirnne 
\ "-

I nenshkruemi J\'1rgji Veve<;ka,r·robaqepes, banues ni! 

Tirane.,ka nderin me parashtrue kete lutje/: 

I ng~ri da j a i m Milto Shallvar1 ka pase nji pjese 

te Qiflikut Rrushku.ll, si trashgimtar 1 te ndyerit atit te 

tij Kostantin Shallvar i. 

Mire pone kohe t' okupas; on•t italjan 1 ndyeri Mill

a ndo nji te drej t me nji deshmi te pleqsies ngrejti 
.,, 

., 
t· gj th giflikun mbi emnin.e vete tue lane jashte motren 

0

e j d , e nanen -t 'eme ~ )"t. dhe vleznit 4-tij te . 
::;·.--i{ 

t • I 

vepi:im zyrtar dhe per mos me. vue 

ne ij jo korekte kontra bashke-trashgim- • • ;; 

te drejten e saJ 

vdekjes· sa:j, tra-

isha une b shke me motren t 1dllle Sofia ,tue 

~~~e Jpjeserisht t•ardhurat 

e 9itlilrut • < ./ _ "" 
Mbas vdekJes't,e l!iltos~e~tun llaria(tubica) 

~~ nla nJet si trashg~e me di~} debi -1magJ1nare 

asht tue 4- 'landue · pronen me di~e re kotta 

. ·' 

. ' 
·)1 

per me hum be te dr,e j ten t' one. 1 · , •. , 
Perveg kesa; mar veshtij se edpe S teti/-l~ij asht ~ 

I .. . ,;JI# I • 

tue mendue vumjen ne zbatim t~ .Reto~--: agrar~-~11- {ii . '/ ;~· 
)tun e Ri dlle Rrushlrull,qi J~ik\U'se pij~d~~'::,.l .<f;;,~
nuk zotnohet preJ zon,Jes Lubica por prej Jd';Jp 9,~e trash~ . . ··.',;Z±:l•!.'..l,t · 

. . \ . . 

gimtareve tE! tjere,gja kjo qe v0rtetoh~t -me ~--~do~entat · 
. . 

e 'paraqi tuna . mbi trashigimi · ne G jyqin qij •: kein1·· ngi-ehij· ·pE!r 

-,. para GJykates Kolegjiale te. Tir_anes;di dhe ·me. provat· tje.ra 

dhe taktet qe per dita jemi tue parashtrue nij µJykaten 
' 1. " .• 

.ne tjaU! rreth se dre,tes s 1one. ~,.. __ __ ,...,,.,,,. _ _ :_:\;;:t;. · ·\\;.) 

Per ver; pjeses nanes 1 nen;.~ .r ~e~i ~r~sh~gofW·. e<l4~\· · i) 
. ' I 

pjesen qe me vj~n nga daja,Kilto Shallvar1,mbass1 ky Vd1q .. ; r ·.\ 
' • \ I ' . 1i ,to t 

. ·:· _.\·:1 
•. ,c'. ,·7,',_'_ \.{; 
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pa lanti tti paslindun. 
J 

Keshtu qe une 'kam pjesian e nanes d.lle ·pjesen qe me ·rrjedh trashi..;. 

gimisht prej Miltos. 

··Tue-: ma-re para syshl:! se line bashke me disa trashgimtare te tjerij 

kam rigreb.~--pad1 ·pui 'vlefte~1tn . t :u te drejta've :~te :mtj·a. ·:~~\ nga·.--:&Jia '._tj~t,e_r ·:-. · 
• ~ • • • • • • • .. .•••. ·~ . ·:.·.. ' ':.: • I • • • :_,. ,; • . -~ M .' ,:- ;. • I ; 

se riforuia' agrare_;.~llnd tff . aplikoh~t pa· '~cio .. ''nji: damij ma ,;oni! :-k~i: ·s~-~- t~':: . :: . 
dallohet . nga gjyfli komtetetlt . g~shtja e p;onesies: gifliltut· s1pi!;pei-me~d~ 

iut:e~ _. q~ :-zbat1ni(;.i ·s·al tu p~z~llohet .perkohe~1sht -dh~ -nit :~as~:~qe :~ :~~r-
_- • . ~ . "' . - ~- 1 • • . .. • • • • • ' -. • • • •. ; . ·.. • - . •· • , • . . • - • • '. '; ,· • •. • . •• -,.. _ • : • .. .... •.. • 

·kim -~l,lk- •und · t~r-m_erret para· syesb per arsy:na sht~tnore·,at-pere .luteD1 1 · 

qt! · do , shumEi · q}i mund te : paguhet nga shpronsim~ .:-pijrka te s te : m~ahet' · n~ : 

··_ .. epo~~ttf q :·, ·. t~' ;'de;dhet ne B~kijn l{o~bta~e · .. :deri iiij'j,J~i~a:1~\t:ij,t:pa~1e·~ .. 
. . . ~ . ... . . -~ . . . ,.. .. 

t l•t 

• , Y, 

. _,,. · .... : .. 

: . :f~I- . 

' '. ,l,· 

•·· - ,. , ,.-

Admin
Highlight

Admin
Highlight



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}


